Wyniki Mistrzostw Miasta Juniorow i Juniorow Mlodszych

100m:

1. Paulina
2. Amelia
3. Hanna
4. Hanna
5. Liza

6. Martyna
7. Lucja

200m:

1. Weronika
2. Oliwia

3. Agnieszka

400m:

1. Weronika
2. Oliwia

3. Kinga

4. Emilia

800m:

1. Martyna
2. Lucja

3. Zuzanna
4. Klaudia
5. Nikola

1500m:
1. Natalia

4x100m:
1. Ekonomik
2. VII LO

Skok w dal:
1. Liza
2. Martyna

Skok wzwyz:

w Lekkoatletyce.

Zielona Gora 12.05.2022

Juniorki Mlodsze (2005-06)
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Ekonomik
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1. Zuzanna 130cm

2. Zofia 125cm
3. Amelia 125cm
Pchniecie kulg(3kg):

1. Zuzanna 9.63m
2. Zofia 7.75m
3. Joanna 7.65m
4. Hanna 6.90m
5. Karolina 6.31m
6. Zuzanna 5.53m
100m:

1. Wiktoria  15.00s

2. Olga 16.76s

3. Aleksandra 16.89s
200m:

1. Oliwia 31.33s
400m:

1. Oliwia 76.37s
800m:

1. Julia 2.47.27min
2. Dominika 3.55.00min
1500m:

1. Inez 6.45.66min
4x100m:

1. Ekonomik 63.86s

Skok w dal:

1. Wiktoria 3.96m
2. Inez 3.75m
3. Daria 3.55m
4. Weronika 3.52m
5. Oliwia 3.38m

6. Wiktoria 2.74m

Pchnig¢cie kula (4kg):
1. Kornelia 9.05m

Juniorki Mlodsze:
1. VIILLO 100.5pkt
2. Ekonomik 80.5pkt
3. VLO 31pkt
4. 1LO 6pkt

VII LO
VII LO
Ekonomik

VII LO
VII LO
VII LO
Ekonomik
VLO
Ekonomik

Juniorki (2003-04)

Ekonomik
VIILO
VIILO

VII LO
VII LO

VII LO
VII LO

VII LO

Ekonomik
Ekonomik
VLO

VII LO
VII LO
VII LO

VII LO

Juniorki:
1.VIILO 80 pkt
2. Ekonomik 34 pkt
3.VLO 6 pkt

Klasyfikacja:
1. VILLO

2. Ekonomik
3.VLO
4.1LO

II
I
IV



5

. ZSiPKZ

100m:
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. Wojciech
. Kacper

. Szymon

. Ziemowit
. Tomasz

. Oliwier

. Piotr

. Damian

. Mateusz

. Stanistaw
. Piotr

200m:

l.
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Wojciech

. Filip

. Piotr

. Hubert
. Kornel
. Michat
. Jakub

. Maciej

. Kacper

400m:
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. Milosz

. Jonasz

. Jakub

. Lukasz

. Grzegorz
. Hubert

. Tomasz

. Maciej

9.

Antoni

10.Wojciech
11. Jedrzej

800m:

1. Mikotaj
2. Mateusz
3. Robert
4. Wiktor

4pkt

Junior mlodsz

11.79s
12.10s
12.13s
12.37s
12.56s
12.58s
12.61s
12.87s
12.90s
13.24s
14.31s

23.71s
26.16s
26.27s
27.44s
27.76s
27.96s
28.61s
28.97s
30.25s

54.38s
56.07s
56.58s
57.38s
62.04s
65.43s
66.23s
68.46s
68.50s
69.45s
75.03s

2.08.90min
2.18.49min
2.25.19min
2.33.05min
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Elektronik
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ZSiPKZ
Elektronik
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Elektronik
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Ekonomik
Elektronik

2005-06

5. ZSiPKZ



5. Jakub
1500m:

1. Maciej
2. Adrian
3. Michat
4. Adrian
5. Olaf

6. Kacper
7. Damian

3000m:

1. Michat
2. Lukasz
3. Michat
4. Siarhei

4x100m:
1. VII LO
2. VLO

3. Ekonomik

Skok w dal:
. Oskar

. Kacper

. Marek

. Kacper

. Damian

. Konrad

. Hubert

. Mateusz

O DN B~ W

Skok wzwyz:

1. Oskar

2. Jakub

3. Wojciech
4. Daniel

5. Mateusz

2.54.19min

4.45.38min
4.58.70min
5.19.40min
5.32.83s

5.34.36min
5.38.99min
6.25.83min

12.19.34min
12.19.97min
13.03.20min
14.01.60min

49.72s
51.18s
57.95s

5.71m
5.45m
521m
4.85m
4.81m
4.61m
4.56m
3.68m

170cm
165cm
155cm
150cm
135cm

6. Maksymilian 135cm

Pchnigcie kulg (5kg):
1. Igor 12.37m
2. Kacper 12.18m
3. Marek 11.57m
4. Kacper 10.74m

5. Krzysztof

10.68m

Ekonomik

VLO
Elektronik
Ekonomik
VII LO
VII LO
VII LO
Ekonomik

VII LO
VII LO
Ekonomik
Ekonomik

VII LO
VII LO
IVLO
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Ekonomik
Elektronik
VII LO
Ekonomik

VII LO
VII LO
Elektronik
VII LO
Ekonomik
Elektronik

VII LO
Elektronik
IVLO
Ekonomik
ZSiPKZ



6. Jakub
7. Kacper

8. Radostaw
9. Barttomiej

100m:

1. Igor

2. Piotr
3. Kacper

4. Aleksander
5. Sebastian

6. Max
7. Kajetan
8. Marian

9. Adrian

200m:

1. Mateusz

2. Kacper
3. Wiktor
4. Lukasz
5. Alan

400m:

1. Igor

2. Filip

3. Igor

4. Kamil

5. Kacper
6. Cezary
7. Adrian

800m:

1. Dymitr
2. Damian
3. Adam
4. Btazej
5. Kacper
6. Szymon
7. Patryk
8. Gracjan
9. Maciej

9.40m
9.04m
7.92m
7.79m

12.42s
12.76s
13.11

13.14s
13.21s
14.62s
15.15s
15.91s
16.00s

2491s
25.79s
30.11s
30.37s
30.76s

51.42s
60.44s
61.22s
62.37s
63.23s
66.92

67.36s

2.15.34min
2.26.24min
2.28.38min
2.33.53min
2.34.70min
2.37.53min
2.37.88min
2.39.76min
2.50.44min

VII LO
Ekonomik
VII LO
Elektronik

Juniorzyv:

VLO

VII LO
VII LO
VII LO
ZSiPKZ
Ekonomik
Ekonomik
ZSiPKZ
Ekonomik

VII LO
VII LO
Ekonomik
Ekonomik
Ekonomik

VLO
Elektronik
VII LO
VII LO
VII LO
Ekonomik
Ekonomik

ILO

VII LO
Ekonomik
VLO

VII LO
VLO
Ekonomik
VII LO
Ekonomik



3000m:

1. Lukasz 12.44.04min Elektronik
2. Adrian 12.59.15min Ekonomik
3. Mikotaj 14.56.12 VII LO
4x100m (2003-04):
1. VII LO 49.72s
2.VLO 51.18s
3. Ekonomik  57.95s
Skok w dal:
1. Eryk 591m VII LO
2. Wiktor 5.75m Elektronik
3. Filip 5.72m VII LO
Skok wzwyz:
1. Eryk 175cm VII LO
2. Filip 170cm VII LO
3. Wiktor 170cm Elektronik
4. Max 140cm Ekonomik
Pchnig¢cie kulg (6kg):
1. Igor 10.74m VIILO
2. Grzegorz 9.98m Ekonomik
3. Kamil 9.44m Elektronik
4. Filip 9.33m Elektronik
5. Kacper 8.80m Ekonomik
6. Kacper 8.22m VII LO
7. Kamil 7.77Tm VII LO
8. Konrad 7.17m Ekonomik
Junior Mlodszy Junior:
1.VII LO 146 pkt 1.VIILO 130 pkt
2.Ekonomik 99 pkt 2. Ekonomik 79 pkt
3.Elektronik 89 pkt 3. Elektronik 47 pkt
4.V LO 46 pkt 4.VLO 35 pkt
5.ZS1PKZ 13 pkt 5.1LO 9 pkt
6.IVLO 12 pkt 5.ZSiPKZ 9 pkt
71L0 5 pkt

Klasyfikacja:

1. VIILO 276 pkt
2. Ekonomik 188 pkt
3. Elektronik 136 pkt
4.V LO 81 pkt
5.ZSiPKZ 22 pkt
6.1LO 14 pkt
7.1V LO 12 pkt



FINALY LEKKOATLETYCZNE LUBUSKIEJ OLIMPIADY MELODZIEZY 2022

Miejsce: SEUBICE
Termin: 26 MAJA 2022
Godz. 10.30 ul. Sportowa 1

Szczegdly pod adresem:
https://www.szs-lubuskie.pl/0028L/data/download/7187 LA 2022 TERMINARZ.pdf

. Szkota, ktore zakwalifikuje sie do zawodow Lubuskiej Olimpiady Mtodziezy, ktérych organi-
zatorem jest SZS Ziemia Lubuska, zobowigzana jest do zainteresowania sie dalszym

przebiegiem wspétzawodnictwa. MOSIR zapewnia transport na zawody, na podstawie pisma
Z zainteresowanej Szkoty wystosowanego do MOSIR z podaniem daty, godziny, miejsca

zawodow LOM oraz ilosci zawodnikow startujgcych w finatach”



